
Non-stick Multi-mold pan 400 * 600 - forma prostokątna

Główne cechy non-stick Multi-mold pan 400 * 600 - prostokątna forma

1. Talerz do ciast wieloformatowych do użytku komercyjnego w piekarni, nadaje się również do
produkcji w przemyśle spożywczym

2. Wysokiej jakości konstrukcja ze stali aluminium / aluminium z doskonałą przewodnością cieplną

3. Powłoka nieprzywierająca jest łatwa do wyjęcia z formy i czyszczenia

4. Dopasuj do automatycznego piekarnika do pieczenia chleba z wymaganym rysunkiem

5. Dostępna jest również gotowa forma do Twoich opcji i oszczędność kosztów, dostosowany rozmiar
do Twoich potrzeb

Zdjęcia z non-stick Multi-mold pan Mini bochenek patelni

 





 



Więcej wzorów paneli wieloformatowych z formami prostokątnymi

Tsingbuy zajmuje się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i jest doświadczonym Chiny
producent wielu form do form. Wieloformatowa blacha do pieczenia jest jedną z naszych
największych serii sprzedaży. Jeśli chodzi o patelnię z wieloma formami z prostokątnymi formami,
mamy o wiele więcej wzorów i niestandardowych wzorów. Oto kilka informacji.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-24-cups-multi-mould-muffin-cake-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-24-cups-multi-mould-muffin-cake-pan.html


Zdjęcia fabryczne i wizyty u klienta Producent porcelanowej tacy na kubki

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm






O nas

Jesteśmy wiodącym Producent blach do pieczenia w Chinach z ponad 12-letnim doświadczeniem
w przemyśle piekarniczym, produkującym patelnie do blach, tacki na bagietki, blaszane patelnie /
tosty, tace na kubki z branży OEM, wózki piekarnicze, stojaki chłodzące i tak dalej. Zapewniamy
również serię pieczenia dla naszych klientów, w tym kosz bannetonowy, kosz PP, kanapkę do
pieczenia, matę do pieczenia i tak dalej. Posiadamy profesjonalny zespół, dobrą obsługę, rzetelnego
spedytora, duże doświadczenie podczas poprzednich przyjemnych doświadczeń z naszymi klientami.

 

Skontaktuj się z nami

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


Nasza linia produktów

 




